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KOMUMA SHTIME
E}P"-?TINA STIMLJE MU NICIPALITY OF SHTIME

Zyra ¢ Kryetavit 1@ Komunés
Kancelarija PIBdSLdmLﬂ: Opstine/Mayor’s Office

Date’ 040720235 P02 TS

Razuar né dispozitat € neneve 13, 17 dhe 35 1€ Ligjit nr, 03/1.-040, mb&shtetur n& nenet 53 dhe 37 1€ Ligjit
nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Sdministretive si dhe sipas nenit $4 1t Statutit t& Komungs st
Shtimes. Kryetari merr:
VENDIM
I, Themelohét Komisioni komunal pér maonitarimin dhe pérkujdesjen ¢ fushails g korrje-shirjeve pér
vitin 2025,
2. Komisioni | themeluar pérb&het nga kéta andtard:
|, Ciojart Bajrami — kryetar
1. Bardhyl Rushiti — An&tar
3. Bashkim Ahmeti — Angtar
4. Bajram Gashi — Anetar
5. Skender Dauti - Andtar
1, Dervrat dhe pErgjegisin? ¢ Komisionit komunal koasistoind ng monitorimin dhe pérhujdesjen per
mbarévajtjen ¢ fushatés sc korrjeshirjeve hrenda territorit & Komunés s& Shtimes né respekiin
rendin 18 fushatds si dhe pér @ ndémarrdé veprime parandalucse kundiér zjarrt, ashlu si thurse 18
raporiojé né baza & rregulita ditore pér kryelarin & Komunds lidhur me realizimin e korrie- shirjeve
né 1 fushatén deri ng pérfundimin e sai.
4. Permes kétij akui. shfugizohet Vendimi ne, 02715 § dutds 01.07.2024,

5. Vendimi hyn o fug me nénshkrim.

LA *-'b_r'n,mrl i Komunes
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Tu dérgohet:
anélaréve 1@ Komisionit

Acrkivit t8 Komunis

Adresa: Rr. Tahi= Sinani, 72000, Shuime. Republika ¢ KosovEs.



